
2024 年 11 ⽉ 25 ⽇ 

お取引先 各位 
株 式 会 社 ア ク テ ィ オ 

 

贈答および接待辞退についてのご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

弊社におきましては公平・公正な取引を⽬的として、お取引先様から弊社役員・社員に対
するお歳暮や⼿⼟産等贈答のお⼼遣いをご辞退申し上げ、お気持ちのみを頂戴することに
いたしたく時節柄 改めましてご案内させていただきます。 

また、お取引先様と健全な関係を保つため、社会通念の範囲を超える接待を受けることを
禁⽌しており、弊社従業員から接待等を要求する⾏為は⼀切厳禁でありますので、そのよう
な⾏為があった場合は、間接材調達部までご⼀報ください。 

諸事情ご賢察の上、ご理解とご協⼒を賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】 
株式会社アクティオ 間接材調達部 
東京都中央区⽇本橋 3-12-2 朝⽇ビルヂング 9 階 
TEL：03-6262-5637 FAX：03-3276-3221 
メールアドレス：kansetsuzaichotatsu-ariba-supplier@aktio.co.jp 

 


